

Link do produktu: <https://sheyk.pl/monitor-oled-27mag-271qp-qd-oled-x24-msi-p-44722.html>

Monitor Oled 27"/MAG 271QP QD-OLED X24 Msi



Cena	2 808,72 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	1440518
Kod EAN	4711377286244

Opis produktu

Monitor Oled 27" MAG 271QP QD-OLED X24 Msi to wyjątkowy monitor o wysokiej rozdzielczości i niezwykle wyraźnym obrazie. Wyposażony w najnowsze technologie, zapewnia doskonałą jakość obrazu, idealną do pracy i rozrywki.

Dzięki zaawansowanej technologii OLED, monitor ten oferuje niesamowitą głębię czerni oraz nasycone i precyzyjne kolory. Wyświetlane obrazy są bardzo realistyczne i szczegółowe, co pozwala na jeszcze większą immersję w światy wirtualne. Dzięki temu, korzystając z tego monitora, możesz cieszyć się filmami, grami czy przeglądaniem zdjęć w jeszcze lepszej jakości.

OLED 27" MAG 271QP QD-OLED X24 Msi to nie tylko doskonały obraz, ale także wygodna i praktyczna konstrukcja. Monitor posiada funkcję regulacji pochyleń oraz możliwość montażu na ścianie, co pozwala na idealne dopasowanie monitora do swojego stanowiska pracy. Ponadto, dzięki cienkiemu i lekkiej konstrukcji, monitor jest wygodny w transporcie.

Wyposażony w technologię QD-OLED (Quantum Dot OLED), ten monitor oferuje jeszcze większą precyzję i odwzorowanie kolorów, co daje jeszcze bardziej naturalne i żywe obrazy. Dodatkowo, dzięki szybkiemu czasowi reakcji na poziomie 1ms, monitor zapewnia płynne i bezproblemowe wyświetlanie obrazu, co jest niezwykle ważne podczas intensywnych sesji gamingowych.

OLED 27" MAG 271QP QD-OLED X24 Msi to również monitor przyjazny dla oczu. Dzięki technologii redukcji niebieskiego światła, monitor ułatwia pracę i oglądanie w nocy, bez negatywnego wpływu na zdrowie oczu.

Podsumowując, monitor OLED 27" MAG 271QP QD-OLED X24 Msi jest idealnym wyborem dla osób, które oczekują najwyższej jakości obrazu, wygody użytkowania i dbałości o zdrowie oczu. Doskonale sprawdzi się zarówno w domowym biurze, jak i w profesjonalnym środowisku pracy.